



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220303001

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

RESPONSÁVEL :
NOME: FERNANDA DE SOUZA E SILVA

PROponente :
NOME: M O A DA COSTA EIRELI
ENDEREÇO : AVENIDA SETE DE SETEMBRO
BAIRRO : PEDRINHAS CIDADE : GARRAFÃO DO NORTE
CNPJ : 26.569.583/0001-60

O município de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 03 de Março de 2022

FERNANDA DE SOUZA E SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	SÃO JOÃO	30,000	UNIDADE	400,000	12000,00
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	SÃO JOÃO	30,000	UNIDADE	500,000	15000,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS	SÃO JOÃO	20,000	UNIDADE	600,000	12000,00





4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	SÃO JOÃO	60,000	UNIDADE	800,000	480000,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	SÃO JOÃO	25,000	UNIDADE	830,000	20750,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	SÃO JOÃO	25,000	UNIDADE	1200,000	30000,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	SÃO JOÃO	35,000	UNIDADE	1300,000	45500,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	SÃO JOÃO	80,000	UNIDADE	850,000	68000,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	SÃO JOÃO	30,000	UNIDADE	1200,000	36000,00
10	URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M	SÃO JOÃO	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00

Especificação : COR BRANCA OU MAGNO; 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR

11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	SÃO JOÃO	30,000	UNIDADE	300,000	9000,00
Total :						309250,00

Condições de pagamento :	EM CONFORMIDADE COM OS TERMOS DO EDITAL	
Prazo de entrega :	ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	
Validade da proposta :	90	dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	

Data : 04/03/2022

Maria Ocelita Alves da Costa
MARIA OCELITA ALVES DA COSTA

FUNERÁRIA PX LUNNA

CELIANE SOUZA DOS SANTOS EIRELI – ME

CNPJ(MF): 31.947.902/0001-63

AVENIDA GETULIO VARGAS, Nº 186, SALA-A, CENTRO, CACHOEIRA DO PIRIA – PA.



Para Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte-PA.

Seguem descrito abaixo nossos preços de urnas e demais produtos funerários, conforme solicitado.

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM		30	UNIDADE	420,00	12.600,00
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM		30	UNIDADE	550,00	16.500,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS		20	UNIDADE	680,00	13.600,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS		60	UNIDADE	830,00	49.800,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS		25	UNIDADE	860,00	21.500,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS		25	UNIDADE	1.250,00	31.250,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS		35	UNIDADE	1.330,00	46.550,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS		80	UNIDADE	860,00	68.800,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS		30	UNIDADE	1.230,00	36.900,00
10	URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M		10	UNIDADE	1.345,00	13.450,00
	<i>Especificação : COR BRANCA OU MAGNO; 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR</i>					-
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO		30	UNIDADE	325,00	9.750,00
					TOTAL R\$	320.700,00

Data: 05/03/2022

Validade: 60 dias

Prazo de Entrega: IMEDIATA

Representante: Celiane Souza dos Santos

Celiane S. dos Santos

Celiane Souza dos Santos

CNPJ (MF): 31.947.902/0001-63



FUNERARIA GLOBOPAX LTDA

GLOBOPAX

CNPJ: 02.213.802/0001-05

FONE: (91) 98348-2827 / 98203-1357

TRAVESSA ABEDIAS PEREIRA, 852 – CENTRO – CAPITÃO POÇO - PA



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VLRUNIT	VLR TOTAL
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	URNAS MARI	30	UNID	R\$ 430,00	R\$ 12.900,00
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	URNAS MARI	30	UNID	R\$ 495,00	R\$ 14.850,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS	URNAS MARI	20	UNID	R\$ 587,00	R\$ 11.740,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	URNAS MARI	60	UNID	R\$ 822,00	R\$ 49.320,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	URNAS MARI	25	UNID	R\$ 791,00	R\$ 19.775,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	URNAS MARI	25	UNID	R\$ 1.155,00	R\$ 28.875,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	URNAS MARI	35	UNID	R\$ 1.325,00	R\$ 46.375,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	URNAS MARI	80	UNID	R\$ 875,00	R\$ 70.000,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	URNAS MARI	30	UNID	R\$ 1.155,00	R\$ 34.650,00
10	URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M: Especificação : COR BRANCA OU MAGNO; 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR	URNAS MARI	10	UNID	R\$ 1.335,00	R\$ 13.350,00
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	RENASCER	30	UNID	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00

VALOR R\$ 311.435,00

CAPITÃO POÇO – PA, 07 DE MARÇO DE 2022.

MARIA DA CONCEICAO MONTEIRO DE SOUSA:16721306204
Assinado de forma digital por MARIA DA CONCEICAO MONTEIRO DE SOUSA:16721306204

MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO DE SOUSA

CPF: 167.213.062-04

RG:6049678 PC/PA

Responsável Legal

FUNERÁRIA GLOBOPAX

CNPJ Nº 02.213.802/0001-05